
(I 

) 
'c4d 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO NO 029/2023-PE 
Processo Administrativo NO 033/2023 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçao: 24/04/2023 15:01:30 

LOTE I 

Item: I Quant: I Urildade: SERVIO Val. Ref.: 0,00 

Descriçao:Cànfrataçao de institucao financeira para prestação de serviços bancários corn exciusividade do paqamento 
folha deaário dos agentes püblicos ativos, inàtivos, pensionistas, contratados,e bolsistas, doravante denominados 

ERVIDORES, daádministraço direta e autarquica deste Municlpio, e ainda, àqueles que vierem a ser admitidos 
durante o prazo de execuçâo cia contrato, tudo conforme especificaçoes no Termo de referência 

Autor Marca/Modelo Valor(%) 
CINCO MB TECNOLOGIA DA INF0RMACAO LIDA CREDBANK I CREDBANK 0,01 

DÔCUMENTOS ANEXADOS 

0 

1 de 2 



At 

10 

p_.  
4 

C. 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

CINCÔ MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO .LTDA 
Horatio: 07/05/2023 12:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: htfpIlanceeletronlco.blob.core.wIndows.net/participantdocuments/ed8b68d1130e4ddf941384ff1  adl7lbd.pdf 

Horânô: 07/05/2023 12:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horarlo: 07/05/2023 12:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horatio: 07105/2023 12:19 Documento: COdula do identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico:blob.core.windows.net/participantdocuments/322d5974e95941c7a09410f1b93f1 cd7.pdf 

Hórärio: 07/05/2023 2:19- Documento: CertidSo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Eddereco: 

orário:07/O5/2023'ii:19 Documento: Certidäo de regularidade de débito coma Fazenda Estadual 

Enderóco: 

Horérlo: 07/05/2023 1219 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

I-Iorário: 07/05/2023 12:19 Documento: Certid5o de regularidade débito para corn o Fundo do Garantia por Tempo do Servlco (FGTS) 

Endereço: 

Horatio: 07/O5/023 12:19 Documento: CertidSo Negativa e Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Encfer94o httpJ/lanceeletronlco blob core windows net/participantdocuments/568ba972f0bb411 ab91802e3ad1 c774c pdf 

Horario:07/05/2023 12:19 Documento: Declaração do Idoneidade 

Enderecd: p:lllanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/77c0a3ce3df9497d96358b7ca15cdd69.pdf 

Horatio: 07/05/2023 12:19 Documento: Declaraçao do inexistncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/028e0a9d891c476690501905a8e1  ae3b.pdf 

Horártd: 07/0512023 12:19 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horãrlo: 07/05/2023 12:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

oiárlo: 07/05/2023 12:19 Documento: Prova de lnscricao Estadual 

Endeie6: 

Horário: 07/05/2023 12:19 Documento: Prova de lnscricâo Municipal 

Endereco http F/laneeletronico blob core windows net/participantdocurnents/ee1f74c59f7546808bec82099a4e39fa pdf 

ARQLJIVOS ANEXADOS A ITENS 

2de2 


